
0. ROČNÍK MŮJ TÝDENNÍ PLÁN č.13 18.11. - 22.11. 2024 13. TÝDEN

ÚKOLY NA TENTO TÝDEN JMÉNO:

Jazyk a
komunikace

Mluvíme o sobě a svých blízkých.
Rodinné vazby.
Popis vlastností.
Grafomotorická rozcvička - grafomotorické cvičení, správné držení těla, správné
držení tužky.

Logopedie

Rozvoj vyjadřování dítěte v měsíci listopadu: Tvoříme množné číslo podstatných jmen -
- „Čeho máme hodně?“. Hláska H. Dechové cvičení: Ovládání směru výdechového
proudu. Gymnastika mluvidel: zvedáme špičku jazyka nahoru a dolů. Jako hadí jazyk.
Artikulační cvičení: houkáme jako sova hů, hů, hů. Opakování a vytleskávání slov,
určování počet slabik. Sluchové cvičení: Pohybová improvizace na reprodukovanou
hudbu. Rozlišujeme slova, která začínají na hlásku H . Rozvíjíme slovní zásobu. Vyprávění
- co vidím na obrázku.

Matematika
Sčítání pomocí krokování.
Hledání vhodné cesty k cíli (P, L, dopředu, zpět).
Krychlová stavba a její podlaží - diskuze o výšce objektů z reálného světa,
argumentace.

Rozvoj a poznání Rodina - příbuzenské vztahy.
Moje bydliště - obec, město kde žiji - procházka po obci.

Angličtina Peppa Pig - English Series
MOJE
SEBEHODNOCENÍ
CHOVÁNÍ V HODINĚ NEVYKŘIKOVAL(A) JSEM NEBAVIL/A

JSEM SE
NASLOUCHAL/A JSEM
NEVYRUŠOVAL(A) JSEM

PŘIHODILO SE MI, ŽE JSEM
VYRUŠIL/A, ALE HNED JSEM
TOHO NECHAL/A

OPAKOVANĚ JSEM
VYKŘIKOVAL(A)
BAVIL/A JSEM SE
NEDÁVAL/A JSEM POZOR

VZTAHY MEZI
SPOLUŽÁKY

MLUVIL/A JSEM SLUŠNĚ
NIKOMU JSEM NEUBLÍŽIL/A
POMÁHAL/A JSEM OSTATNÍM
DODRŽOVAL/A JSEM PRAVIDLA

1X JSEM SE NECHOVAL/A
KAMARÁDSKY
1X JSEM PORUŠIL/A TŘÍDNÍ
PRAVIDLA

OPAKOVANĚ JSEM
PORUŠOVAL/A KAMARÁDSKÉ
CHOVÁNÍ
ODMÍTL/A JSEM POMOCI
SPOLUŽÁKOVI

Informace pro rodiče:
1. Žákovský parlament připravuje vánoční charitativní bazárek, který proběhne 27. a 28.listopadu v

odborné učebně v podkroví ZŠ. Připojte se k nám a pomozte dobré věci. Darujte nám oblečení,
hračky, knihy, apod., které již nepotřebujete, ale někomu jinému ještě mohou pomoci. Věci budeme
vybírat od středy 20.11. do pátku 22.1. (vždy ráno od 7.30 do 7.45 hodin a odpoledne od 14.00 do
17.00 hodin, po domluvě možno i jindy) a následně vše nabídneme k prodeji. Výtěžek z této akce
věnujeme Základní škole Jeseník, která byla značně postižena letošními povodněmi a stále s jejími
následky bojuje. Více informací naleznete na letáčku, který jste obdrželi v EduPage, případně u p.
učitelky Břicháčkové. Děkujeme, že pomáháte.

2. Od 11.11. - 22.11. 2024 “Sbírka materiálu” Máte doma nepotřebný materiál? My ho využijeme a
zpracujeme…Veškeré informace naleznete v přiloženém letáku nebo na tel. čísle: 733268196
(Pincová). Děkujeme těm, kteří se do sbírky zapojí.

3. Vánoční zájezd - stále ještě máme několik volných míst na oba termíny. Pokud máte zájem,
kontaktujte p. Konečného.

Jitka Vancová, třídní učitelka




